2

[image: ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.04.2021											№575
п. Мартюш

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Материально-техническая служба учреждений культуры, искусства и спорта», утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 03.04.2012 г. № 563 (в редакции от 13.08.2013 г. № 1679, от 24.02.2014 г. № 486, от 11.03.2015 г. №  513,
от 29.12.2015 г. № 3324, от 20.12.2016 г. № 1986, от 18.10.2017 № 1442,
от 20.04.2018 г. №  631, от 22.10.2018 № 1590, от 06.11.2019 г. № 2065, от 20.11.2020 г. № 1663)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях повышения эффективности и качества организации и ведения кадрового делопроизводства, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Материально-техническая служба учреждений культуры, искусства и спорта», утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 03.04.2012 г. № 563 (в редакции от 13.08.2013 г. № 1679, от 24.02.2014 г. № 486, от 11.03.2015 г. №  513, от 29.12.2015 г. № 3324, от 20.12.2016 г. № 1986, от 18.10.2017 № 1442, от 20.04.2018 г. №  631, от 22.10.2018 № 1590, от 06.11.2019 г. № 2065, от 20.11.2020 г. № 1663), далее - Положение:
1.1. Пункт 7 Главы 2 Положения изложить в следующей редакции:
Должностные оклады работников учреждения, занимающих должности служащих, устанавливаются на основе занимаемых ими должностей в следующих размерах:
	Наименование должности
	Размер оклада, рублей

	юрисконсульт
	7242

	инженер по технике безопасности и охране труда
	7242

	ведущий юрисконсульт
	10180

	главный энергетик
	10180

	специалист по кадрам
	7242

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления  и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа 					                          С.А. Белоусов
image1.jpeg